

## RÉSULTATS DU TRIMESTRE

Trimestres clos les 31 mars	2019 <sup>(2)</sup>	2018	Écart
Revenus	3 516 \$	4 028 \$	(13) %
RAII	684 \$	201 \$	240 %
Marge RAI	19,5 %	5,0 %	1 450 pdb
RAII ajusté	171 \$	201 \$	(15) %
Marge RAI ajustée <sup>(1)</sup>	4,9 %	5,0 %	(10) pdb
RAIIA ajusté	266 \$	265 \$	—
Marge RAIIA ajustée <sup>(1)</sup>	7,6 %	6,6 %	100 pdb
Résultat net	239 \$	44 \$	443 %
RPA dilué (en dollars)	0,08 \$	0,01 \$	0,07 \$
Résultat net ajusté <sup>(1)</sup>	(122) \$	35 \$	ins
RPA ajusté (en dollars) <sup>(1)</sup>	(0,07) \$	0,01 \$	(0,08) \$
Flux de trésorerie liés aux activités opérationnelles	(907) \$	(471) \$	(93) %
Additions nettes aux immobilisations corporelles et incorporelles	137 \$	250 \$	(45) %
Utilisation des flux de trésorerie disponibles	(1 044) \$	(721) \$	(45) %
<b>Aux</b>	<b>31 mars 2019</b>	<b>31 décembre 2018</b>	<b>Écart</b>
Sources de financement disponibles à court terme <sup>(3)</sup>	4 169 \$	4 373 \$	(5) %
Carnet de commandes (en milliards de dollars)	53,2 \$	53,1 \$	—